*De ira boni hominis*

Moyſes orauit dñm dñe aut ira  
ſcit furor tuus ſup populū tuū Exo  
di. Triceſimo ſecondo.

Ite flagrabat popul⁹ deſiderio  
carnū. Nu. xxi. Et ſequit et iratus  
eſt furor domini valde

Ocaſiōe ſediōis chore dixerunt  
moyſes et aaron ad dñm fortſſime  
deus ſpiritu niuquid vno peccante  
cōtra dñes ira tua deſeruet. Nu. x  
vi. Nota ibidem qd ſequit de ira  
dei fornicat⁹ eſt popul⁹ cū filiab⁹  
moab. Et ſequitur iratus dñs dixit  
ad moyſen tolle auctos principes  
populi et ſuspende eos cōtra ſolem  
vt auertatur furor meus ab iſrahel  
Nu. xxv.

Iraus eſt cōtra moyſe ad aquas  
cōtradictionis Deuto. i

Cauete aut moyſes ne forte deci  
piatur cor veſtū et recedatis a dño et  
ſequitur Ite dñs claudit celum  
Deuto. xi.

Iraus eſt dñs ſuper filios iſrahel el  
propter achar q tulit de anatheate  
Iohue. vii. Ite eſt etiā qd numemre  
ſcāt populū rex dauid. ii. Re. xxiiij

Iraus etiā dñs ſalomoni qd a  
uerſa ē mēſei⁹ a dño et colebat y  
dola. iij. Regum. i. Per ydolatriam et  
et augura iratiuerunt dñm fili iſ  
rahel iij. Regum. i.

Prophetā Ieru. dixit ioſaphat regi  
iuda impio prebes auxiliū et hijs  
q oderunt deum amicitia iugeris et  
id arx iā dei merebātis ſed quia bo  
na opa inuenta ſunt in te. ii. Pa. xix

Ezechias rex iuda beneficia que a  
dño acceperat non retribuūt et ideo  
facta eſt ira dei cōtra eum ſecondo  
Para. xxxij.

Comederunt et ſaturati ſunt et im

piuā ſit et delictis habundāte eſt  
in ebrietate ſua magna prouocauerunt  
to ad iracundiā Neemie. ij.

Archaperſis rex gēntis ait omnia  
ſm legem dei ſiant ne forte expurgat  
ira dei in regno regis et filiorum ei⁹  
Eſdre. vii. Dixit dñs ad alyphad the  
maniten iratus ē furor me⁹ i te et i  
mimicos tuos qui nō eſtis loqui rectū  
cōra me. Job. xliij. Ite dñs cōtra  
ſuū neq et tradidit eū tortoribus  
Mat. xxv Qui credit in filiū dei  
habet vitam eternam. qui autem non  
credit non videbit deum ſed ira dei  
ſuper eum manet. Joh. iij. Multum  
ē timenda ira dei que in die iudicij  
oſteberit. Apocalipſio. vi.

Reges et principes terre dicēt ca  
dite ſuper nos montes et abſcondite  
nos a facie ſedentis in throno et ab i  
ra agni.

De ira boni hominis.

Ita propter bonū zelū eſt cō  
mendanda vnde. Exodi. xi.

Et cū moyſes loqueretur phara  
oni et ille noluit audire exiit a pha  
raone iratus nimis. Precepit moyſes  
filijs iſrahel vt de manna null⁹ relin  
queret vſq; de mane q nō audierūt  
eū. Et iratus ē moyſes cōtra eos Exo  
di. xvi. Ite uerſus a dño moyſes cū  
appropiaret ad caſtra vidit vitulū  
aureū et chotos et irat⁹ valde. et pro  
iecit tabulas teſtamēti et fregit quas  
ſi dñs dederat. Exo. xxxij.